
Flott 2‑roms leilighet med solrik 
balkong! Rolig, skjermet og 
sentralt! Gangavstand til tog og 
sentrum.

Riddervold Jensens gate 2, 3117 TØNSBERG
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Flott 2‑roms leilighet med 
solrik balkong! Rolig, 
skjermet og sentralt

Dette er leiligheten for deg som ønsker å bo sentralt, men likevel 
utenfor bystøy i sentrum. Leiligheten er en stilig og moderne 2‑roms 
leilighet med solrik balkong og parkering. Borettslaget er snart ferdig 
med utvendig renovering. Borettslaget har da fått nytt tak, kledning, 
etterisolering, nye balkonger, vinduer og terrasedører. 
Det er kort gange til både sentrum og togstasjonen. Nabolaget ligger 
sentralt til mellom Tønsberg sentrum og Tolvsrød med næringsparken 
på Kilen, Kilden Kino og flotte treningsmuligheter på evo 2 minutter 
unna leiligheten. Borettslaget er veldrevet og har en nydelig, felles 
hage med grillplass, lekeplass og sittegrupper. Parkeringsplasser på 
felles tomt med mulighet for elbillading. 

Husk påmelding til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 254 615,-
Omkostn.:	 Kr 1 350,-
Total ink omk.:	 Kr 2 245 965,-
Felleskostn.:	 Kr 6 710,-
Selger:	 Benedicte Fjell
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1947
BRA-i/ BRA Total	  33/ 42 kvm
Tomtstr.:	 4102 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 1010, bnr. 103
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1312250001

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /              Partner /              Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00 
77
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Velkommen til
 Riddervold Jensens gate 2



6 Riddervold Jensens gate 2 7Riddervold Jensens gate 2



8 Riddervold Jensens gate 2 9Riddervold Jensens gate 2

Leiligheten har et stilrent sort og moderne 
kjøkken med profilerte fronter og benkeplate 
i høytrykkslaminat med nedfelt oppvaskkum 

i kompositt.



Her kan du enkelt lage deilige måltider 
og imponere venner og familie med 

gode middager.
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Leiligheten har et soverommet hvor det er 
plass til seng, her er det også romslig 

garderobeskap.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² 2 stk bod.2. etasje
BRA‑i: 33 m² Stue/   kjøkken , Bad , Soverom
3. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Bad: 2,4 m²
Stue/   kjøkken: 22,5 m²
Soverom: 6,6 m²
Kjellerbod 1: 4,2 m²
Kjellerbod 2: 2,2 m²
Loftbod: 2,5 m²

Byggtegninger:
Soverommet har for lite areal ihht. forskrifter for  
rom for varig opphold. Det er målt areal på 6,6 m²
Det er anbefalt at et soverom er minimum 7 m²  
stort.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4102 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet med Tønsberg kommune som  
hjemmelshaver. 
Festeavgiften dekkes av felleskostnadene.
Tomten er tilnærmet flat med gressplen.

Beliggenhet
Sentrumsnær beliggenhet i hjertet av Tønsberg!

Riddervold Jensens gate 2 ligger i et ettertraktet og  
sentralt område i Tønsberg kommune, kun en kort  
spasertur fra byens pulserende sentrum. Her bor du  
i et veletablert nabolag med nærhet til alt du trenger  
i hverdagen, inkludert butikker, restauranter, kafeer,  
kulturtilbud og offentlig transport.

Med sin beliggenhet i hjertet av Tønsberg, har du  
kort vei til både historiske attraksjoner som  
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